
 
 
 
 
 
Broj: 277/2 
Podgorica, 19. 2. 2025. godine 

 

Na osnovu člana 24 stav 1u vezi sa stavom 3 istog člana Pravilnika o izboru 
i imenovanju u organe Ljekarske komore Crne Gore broj 1004/3-1 od 10.12.2024. 
godine, na sjednici koja je održana 19.2.2025. godine Centralna izborna komisija 
donijela je  

ODLUKU 

o utvrđivanju rezultata izbora za delegate u Skupštini Ljekarske komore Crne 
Gore u mandatnom period 2025. – 2029- godina 

 iz Izborne jedinice Nikšić, Šavnik i Plužine 
I 

 Za delegata u Skupštini Ljekarske komore Crne Gore za mandatni period 
2025. – 2029. godina izabran je kandidat Nikčević Ilija. 

II 

 Zapisnik Izborne komisije izborne jedinice Nikšić, Šavnik i Plužine o 
obavljenom žrijebu predstavlja sastavni dio ove odluke. 

Obrazloženje 

 Na izborima za delegate u Skupštini Ljekarske komore Crne Gore za 
mandatni period 2025.-2029. godina u Izbornoj jedinici Nikšić, Šavnik i Plužine 
kandidati Ognjenović Lidija i Nikčević Ilija imali su podjednak broj glasova (po 
23). 

 U skladu sa članom 24 stav 3  Pravilnika o  izboru i imenovanju u organe 
Ljekarske komore Crne Gore broj 1004/3-1 od 10.12.2024. godine, Izborna komisija 
izborne jedinice Nikšić, Šavnik i Plužine obavila je žrijeb između dva 
gorepomenuta kandidata kojim je za delegata u Skuštini Ljekarske komore Crne 
Gore za mandatni period 2025.-2029. godina izabran kandidat Nikčević Ilija, o 
čemu je sastavila i Centralnoj izbornoj komisiji dostavila zapisnik.  

Pravna pouka: prigovor na ovu odluku može podnijeti birač iz Izborne jedinice 
Nikšić, Šavnik i Plužine u roku od 3 (tri) dana od dana objavljivanja iste na 
internet stranici Ljekarske komore Crne Gore. 

Predsjednik 

dr Vladimir Pavićević 
 


